
Управление образования
администрации Каргопольского муниципального округа 

Архангельской области

ПРИКАЗ № 152

от __06__ сентября 2021 года

О внесении изменений в план проведения плановых проверок на 2021 год

В соответствии с пунктом 11 Постановления администрации муниципального 
образования «Каргопольский муниципальный район» Архангельской области от 22 
декабря 2020 года № 926 «Об утверждении Административного регламента исполнения 
администрацией муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» 
функции по осуществлению ведомственного контроля в сфере профилактики 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в муниципальных 
образовательных организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. в плане проведения плановых проверок ведомственного контроля в сфере 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в муниципальных 
образовательных организациях на 2021 год внести следующее изменение;

1.1. в столбце «Наименование подведомственной организации, деятельность которой 
подлежит плановой проверке» заменить «Детский сад «Солнышко», структурного 
подразделения МОУ «Средняя школа № 3» на детский сад «Ромашка», структурного 
подразделение МОУ «Ухотская средняя школа»;
1.2. включить на декабрь месяц вопрос «Об исполнении законодательства в сфере 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» (МОУ «Средняя 
школа № 2, МОУ «Лекшмозерская ОШ»)

2. Роговой А.А., начальнику отдела образовательных организаций Управления 
образования, информацию «О внесении в план плановых проверок на 2021 год» 
разместить на сайте Управления образования в срок до 15 сентября 2021 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Кузнецову Н.В., ведущего специалиста 
Управления образованием.

iTYTTf" ’  ’Т1ГТт-^

-д

Начальник Управления образованием Т.Ю. Попова


